

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 135

Dodavatel IČO 26144557 DIČ CZ26144557
 KB servis s.r.o
 odd.C vl.74165
 Kovářova 1617
 155 00 PRAHA 5
 Peněžní ústav ČSOB
 Číslo účtu 212891335/0300

Variabilní symbol 135
 Konstantní symbol 0008
 Specifický symbol
 Částka =45981.60 Kč

Objednávka

Příjemce

Odběratel IČO 24749974 DIČ CZ24749974

Společenství vlastníků byt.
 jednotek 1803-1804

Bellušova 1803/5
 155 00 PRAHA 5

Platební podmínky
 Den splatnosti

12.05.2025

Způsob úhrady převodem -

Datum vystavení dokladu 28.04.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 28.04.2025

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturuje Vám za provené práce na údržbě bytového fondu					
1804 1. patro - oprava panelových spár ze závěsné lávky LENA, zatéká do bytu č. 18. Provedení nových spár vodorovných nad bytem, včetně pod parapety a kontrola svislých spár přetmelení - tmel butyrub.					
Práce:					
Montáž a demontáž závěsné lávky LENA	1250.00	1.000		1250.00	12%
Dílčí tmelení panelových spár	145.00	19.000 m		2755.00	12%
Tmelení okolo oken	145.00	6.000 m		870.00	12%
Materiál:					
Butyrub šedý	185.00	6.000 ks		1110.00	12%
Silikon transparent	130.00	2.000 ks		260.00	12%
Úklid a přesun hmot	500.00	1.000		500.00	12%
1803 6. patro byt č. 13 p. Pokorná					
Výměna 5 ks ventilů UT	1960.00	1.000		1960.00	12%
Ventil UT 3/8	480.00	5.000 ks		2400.00	12%
1803 7. patro byt č. 16, odvzdušnění všech radiátorů a seřízení všech ventilů					
	1250.00	1.000		1250.00	12%
1803 4. patro byt č. 10, výměna 4 ks hlavice a ventilů, vypuštění systému následné napuštění + tlaková zkouška					
	2450.00	1.000		2450.00	12%
Ventil UT Heimeier 3/8	480.00	4.000 ks		1920.00	12%
Termoregulační hlavice	430.00	4.000 ks		1720.00	12%
1803 3 patro, byt č.7, výměna dvou ks spodní šroubení, ventilů a termoregulačních hlavice					
	1850.00	1.000		1850.00	12%
spodní šroubení 3/8	170.00	2.000 ks		340.00	12%
Ventil UT 3/8	480.00	2.000 ks		960.00	12%
Termoregulační hlavice	430.00	2.000 ks		860.00	12%
1803 byt č. 15, Odvzdušnění všech radiátorů, seřízení ventilů.					
	840.00	1.000		840.00	12%

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
1804 byt č. 27, odvzdušnění všech radiátorů, seřízení ventilů		790.00	1.000	790.00	12%
Oprava zatékání ze střechy do bytů v 7. p. Výměna části dešťového svodu pod stropem na obou stranách chodby. Přetěsnění obou vpustí na střeše domu, včetně přetmelení atiky na rozhraní střech.		4800.00	1.000	4800.00	12%
Materiál:					
Potrúbí HTEM DN 100, objímky, butyrub		2300.00	1.000	2300.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		500.00	1.000	500.00	12%
1804 byt č. 30 Mihulovi, byt č. 31 Jonášovi, byt p. Fuglíková vše 7. patro					
Oprava spár na podlahách lodžii.		960.00	3.000 lod	2880.00	12%
Tmel Butyrub, Transparentní silikon		1230.00	1.000	1230.00	12%
1804 p. Štýs Proteklý balkon - provedení penetrace a následné vymalování bílá					
Malvena + oprava vypraskaných míst.		2900.00	1.000	2900.00	12%
Penetrace, tmel akryl, fasádní barva Malvena		1860.00	1.000	1860.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		500.00	1.000	500.00	12%
celkem				41055.00	Kč
		sazba	bez daně	DPH	s daní
		1. snížená	41055.00	4926.60	45981.60
					12%
k úhradě				45981.60	Kč
Počet stran 2					
Vystavil	Milan Bergman				
Telefon	vystavil Bergman +420602211938				
e- mail	kbservissro@seznam.cz				

Razítko a podpis

KB SERVIS s.r.o.
Kovářova 27
155 00 Praha 5
IČ: 26144557, DIČ: CZ26144557
Tel.: 602 211 938